

REPARATIE DACIA DUSTER - DB 15 PGO

I.D.: 68793967

Data publicarii 02.05.22 Coduri CPV 50112100-4

Pretul estimativ: 2.991,49 RON - 2.991,49 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire Cantitate PU lei Valoare lei Proc TVA 1 TINICHIGERIE 1 558.82 558.82 RON FARA TVA 2 VOPSITORIE 1 336.13 336.13 RON FARA TVA 3 KIT PROTECTIE ARIPA SPATE DREAPTA DUSTER 2015 1 203.64 203.64 RON FARA TVA 4 ORNAMENT PORTBAGAJ 1 416.13 416.13 RON FARA TVA 5 LAMPA SPATE STG 1 352.71 352.71 RON FARA TVA 6 LAMPA SPATE DR 1 334.19 334.19 RON FARA TVA 7 BEC 12 V - 5 W 2 7.21 14.42 RON FARA TVA 8 CHIT OPTIMAX RED 0.5 83.28 41.64 RON FARA TVA 9 APRET FORTIA 0.5 109.76 54.88 RON FARA TVA 10 INTARITOR RAPID 15 GRADE 0.1 346.47 34.65 RON FARA TVA 11 VOPSEA APA 0.6 387.25 232.35 RON FARA TVA 12 LAC IXALIS EVOLUTION 0.5 235.42 117.71 RON FARA TVA 13 INTARITOR X HS2 RAPID (1L) 0.18 273.03 49.15 RON FARA TVA 14 DILUANT D40 1L 0.1 66.9 6.69 RON FARA TVA 15 DILUANT PENTRU VOPSEA PE BAZA DE H2O 0.1 6.9 0.69 RON FARA TVA 16 KIT VOPSIT 1 12.11 12.11 RON FARA TVA 17 RECIPIENT PLASTIC 700ml 1 3.02 3.02 RON FARA TVA 18 RECIPIENT PLASTIC 1400ml 2 3.38 6.77 RON FARA TVA 19 DEGRESANT SUPRAFETE 0.15 109.45 16.42 RON FARA TVA 20 PASTA PENTRU MATUIRE 1 L 0.05 121.82 6.09 RON FARA TVA 21 PRAF CONTROL 0.01 1268.57 12.69 RON FARA TVA 22 VOPSEA RETUS 0.05 235.82 11.79 RON FARA TVA 23 HARTIE ALBASTRA BOBINA 25 0.18 4.5 RON FARA TVA 24 HARTIE IZOLAT KRAFT 270M 15 0.98 14.72 RON FARA TVA 25 FOLIE IZOLAT - 300M 20 1.38 27.54 RON FARA TVA 26 *HARTIE PENTRU IZOLAT 1.25 19.81 24.76 RON FARA TVA 27 DISC ABRAZIV P80 3 2.67 8.02 RON FARA TVA 28 *DISC ABRAZIV P240 3 2.67 8.02 RON FARA TVA 29 DISC ABRAZIV E